*Συναλείφω*, pro *ἐξαλείφω* metaphoricè sumto, citatur ex Aristot. Rhet. 2, (8, 2.) *Τὸ δὲ ἐπαινεῖν παρόντα, κολακείας· καὶ τὸ τὰ γὰρα μὲν ὑπερπαινεῖν, τὰ δὲ φαῦλα συναλείφειν*, Vitiosa vero obscurare, et quasi inducere et delere, s. obliterare: [p. 92.]

B ["*Συναλείφω*, Husclik. Anal. 72. Fischer. ad Weller. 1, 220. Stephan. Dial. 62. Heyn. Hom. 5, 23. 8, 682. Bast Lettre 61. Greg. Cor. 195." Schæf. Mss. "Schol. Eur. Hec. 976." Boissonad. Mss. Theophr. C. P. 3, 28. *Ἡ γῆ ἢ ὑγρὰ καὶ πηλόδης, εἰν ξηρανθῆ, συναλείφει καὶ οὐ διαδίδωσιν*. Dionys. H. 6, p. 1091. *Τὰ φύσιν ἔχοντα συναλείφεται*.]

*Συναλοιφή*, Cunctio. Frequenter autem Commixtionem signif. et quidem ap. eosdem potissimum ap. quos et *συναλείφειν* poni pro Commiscere et Confundere, docui. Damasc. de Trin. *Ἐνοῦνται γὰρ, ὡς ἔφημεν, αἱ ὑποστάσεις, καὶ τὴν ἐν ἀλλήλαις περιχώρησιν ἔχουσι δίχα πάσης συναλοιφῆς καὶ συμφύσεως*. Supra autem dixerat, *ὥστε μὴ συγχέσθαι*. || Huc pertinet et illa signif., quam ap. Gramm. habet *συναλοιφή*, pro Duarum vocalium in unam syllabam coalescentia. Quintil. 9, 4, (36.) Nam et coeuntes literæ, quæ *συναλοιφή* dicuntur, etiam leniorem faciunt orationem. Auctor libelli, qui inscribitur *Περὶ τῶν παρὰ Κορίνθῳ Διαλέκτων*, postquam dixit *διαίρειν* esse *συναλοιφήν* contrariam, addit, *Ἔστι δὲ συναλοιφή δύο φωνηέντων διηρημένων εἰς μίαν συλλαβὴν ἔνωσις, οἷον τὸ ὄνομα τούνομα*. Addit etiam esse Atticorum propriam. At Trypho, aut quicumque sub Tryphonis nomine ignoratur, *συναλοιφήν* esse tradens, *Δύο συλλαβῶν κατὰ φωνήεντος ἔνωσιν καταβολῆ τόνων*, ejus septem modos enumerat; quorum tres simplices esse tradit, *κατὰ θλίψιν, et κατὰ κρᾶσιν, et κατὰ συναίρεσιν*: quatuor compositos, *κατὰ θλίψιν καὶ κρᾶσιν, κ. τ. λ.* At Eust. *συναλοιφήν* scribens sine ε, vult ea significari *κρᾶσιν* et *συναίρεσιν*, p. 1561. Legitur tamen *συναλοιφή* cum οι in quibusdam ejusdem Gramm. locis. Sic et ap. Suid. cum alibi, tum ubi scribit, *Καλὸς κάγαθὸς λέγεται κατὰ συναλοιφήν, οὐχὶ καλὸς καὶ ἀγαθὸς*, quod ab eo falso tradi, alibi docui. Sic autem et verbo *συναλείφειν* ejusque passivo utuntur iidem scriptores, de Gramm. loquor, ut cum dicunt *τὸ ᾱ καὶ τὸ ο̄ εἰς ω̄ συναλείφεται*, pro *κιρνᾶται*. [Quintil. 1, 5, 17. "Heyn. Hom. 7, 776. ad Mær. 18. 302. Brunck. ad Æsch. Prom. 265.; Pers. 35.; S. c. Th. 307. Thom. M. 121. ad Il. Γ. 319. Koen. ad Greg. 72. Greg. Cor. 216. Wakef. Alc. 721. Stephan. Dial. 16. 58. Fischer. ad Weller. 1, 401. Dionys. H. 5, 43." Schæf. Mss. "*Συναλοιφή*, Epiphani. Hær. 57." Routh. Mss.]

\* "*Συναλειπτικός*, (ἡ, ὄν, Ad synalæphen pertinens.) Eust. 25, 33." Seager. Mss. Et \**Συναλειπτικός*, Per synalæphen, Eust. in Il. A. p. 767. ADDE \* "*Ἀσυναλειπτος*, (ὁ, ἢ,) Gramm. ap. Hermann. Gr. Gr. 446." Boissonad. Mss. ET \* "*Ἀσυναλειπτος*, ad Il. Γ. 319." Schæf. Mss. "Eust. 19, 39." Seager. Mss. "Eust. II. 505, 20." Wakef. Mss.]

*ὑπαλείφω*, Sublino, Subterungo, et Subungo. *ὑπαλείφειν ὀφθαλμούς*, Sublinere oculos, ut qui fucō utuntur. Greg. de Hom. *Οὐδέ τινας μέλανος ὑπογραφῆ ὀφρὺν τε καὶ ὀφθαλμούς ὑπαλείφουσα*. Unde et pass. *ὑπαλείφεται*, de iisdem ap. Xen. (O. 10, 5.) *Τοὺς ὀφθαλμούς ὑπαλείφόμενοι ἀνδρικήλω*. Sed et *ὀφθαλοὶ ὑπαληγμένοι* opponuntur *τοῖς ὑγαίνοισιν*, ap. Eund. (O. 10, 6.) Aristoph. autem jocans dixit

Acharn. ὑπαλείφειν τοὺς ὀφθαλμοὺς non ἀνδρικήλω, aut alia re hujusmodi, sed εἰρήνη. || Ὑπαλείφειν, ut de ἐπαλείφειν supra dictum est, metaphoricè pro Incitare, Concitare, ut Deus martyres ad tormenta patienda, ap. Aretham. [Plut. Pompejo 53. "Ἄτερος πρὸς τὸν ἕτερον ὑπαλείφεται. " Aristoph. Fr. 228. Diod. S. 2, 495. 562. Plut. de S. N. V. 73." Schæf. Mss. Ælian. H. A. 1, 42. "Ὁφθαλμοὺς, Clem. Alex. 248." Wakef. Mss. Glossæ: Ὑπαλείφω Subungo.]

Ὑπάλειμμα, τὸ, Quod sublinitur. In VV. LL. Sublinitio, Inunctio.

Ὑπάλειπτον, τὸ, Quod illinitur, ὑπάλειμμα. Gal. ὑπάλειπτον expr. ἐγχεριστον φάρμακον. Sunt qui ὑπάλειπτον ap. Hippocr. π. Γυναικ. esse scribant Medicamentum quod specillo illinitur. Vocatur autem Specillum ὑπάλειπτρον, vel potius Specillum ὑπαλείπτρον nomine comprehenditur, ut mox docebo. [Foës. Œcon.]

Ὑπάλειπτρον, τὸ, Illitorium, Id quo ad illinendum utitur, s. Specillum, s. Spathe, s. \* Διαπύρηνον, ut scribit Gal. Qui et in Exegesi Gloss. Hippocr. ὑπάλειπτρον esse scribit \* ἐλασματίον ᾧ ἂν τις ὑπαλείψαιτο τοὺς ὀφθαλμούς. Hippocr. de Morb. Mul. 2. Καὶ προστιθέναι ἄσσα μαλθάσσει τὸ στόμα, καὶ ὑπάλειπτρον καθίεναι. In VV. LL. ὑπάλειπτρον expr. peculiariter Specillum, μήλη. Apud Erotian. ὑπάλειπτρον legitur, mendose ut opinor. [Hippocr. 281, 3. 476, 8. 11. 482, 20. 516, 31. " Heringa Obs. 108." Schæf. Mss. ET \* Ὑπαλειπτρίς, ἶδος, ἡ, Qua ad illinendum utitur. Hippocr. 50, 25.]

[\* Ὑπάλειψις, ἡ, Illitio. Hippocr. 522, 35. Theophr. de Sudor. 39.]

Ξηραλοφέω, Sicce ungo, In sicco ungo, ut VV. LL. interpr. Suid. et Eust. ξηραλοφεῖν esse volunt Ungi absque balneo, i. e. balnei usu; quia, addit Eust. ξηρὸς ἰδρῶς, Siccus sudor, vocatur qui non e balneo, sed e laboriosis corporis exercitationibus provenit: nam quod ille dicit γυμνάσια καὶ πόνους, Laboriosas exercitationes interpretandum puto. Ceterum Hesych. Ξηράλειψιν habet pro eo, quod illi duo ξηραλοφία, eodem alioqui modo exponens. Ξηραλοφεῖν, inquit Bud., Sub dio et ad solem ungi, ut fiebat in palæstra. Affert autem locum Plut. in Κεφ. Ῥωμ. 244. Idem Plut. Solone (1.) legem ab eo latam refert, qua vetabat servos ξηραλοφεῖν, sicut et παιδεραστῆιν: cujus legis mentionem ab eo factam reperio in Symp. S. S. (6, 579.) et in Erot. (9, 10.) Quibus in locis ξηραλοφεῖν expr. quidam Ad palæstram ungi. HINC Ξηραλοφία, (ἡ,) Sicca unctio, Suidæ et Eust. Apud Hesych. autem ξηράλειψις habetur, uti dixi. [" Ξηραλοφέω, et ξηραλοφέω, Wessel. ad Herod. 225. Plut. Mor. 1, 601. Callim. 1, 421. Brunck. Soph. 3, 522. ad Lucian. 2, 326." Schæf. Mss. Ξηραλοφέω, Gal. Medic. Simpl. 2, 23. ut μυραλοφέω et μυραλοφέω. Ξηραλοφία, Lutea unctio Tertulliano, teste Schneider. Lex., qui et \* Ξηραλειπτέω affert, sed ἀμαρτύρωσ.]

[\* " Πισσαλοφῶν, Pice lino, (inungo.) Æneas Poliorc. 11. p. 1659." Seager. Mss. " Pol. 3, 415." Wakef. Mss. UNDE \* Πισσαλοφῆς ET " Πισσαλοφῆς, Wessel. ad Herod. 225. cf. Alciphro. 336.: Stephan. Dial. 58." Schæf. Mss.]

[\* Σωμαλειπτέω, Ungo corpus, de unctio palæstrica, i. q. σωμασκέω. " Ad Diod. S. 2, 512. et Add." Schæf. Mss.]

Φιλαλειπτέω, Alipta, s. Unctor esse cupio, Aliptas amo, vel Inter aliptas versari amo. In VV. LL. expr. Delector pigmentis et unguine; et afferuntur hæc verba quorum auctorem non nominat Etym. M. Οὐκ ἔστι πίστις ἀνδρὶ φιλαλειπτοῦντι. Sequendo autem hanc interpr. φιλαλειπτέω perinde erit ac si dicas φιλαλοφεῖν, sequendo formam compositionis τοῦ ξηραλοφεῖν.

Ἀνήλειπτον ET Ἀναπάλειπτον, item Ἀνηλιφῆς ET Πισσαλιφῆς ap. Eust. legimus. Est autem ἀνήλειπτον et ἀναπάλειπτον, Indelebile: at ἀνηλιφῆς, Non unctus; ut πισσαλιφῆς, Pice unctus. Dicuntur autem hæc duo peculiariter etiam de nave; est enim navis ἀνηλιφῆς, navis Non uncta pice, ut contra πισσαλιφῆς uncta pice, οἶον ἀνηλιφῆς ναῦς, inquit, ἡ μὴ ἀλιφεῖσα πίσση, et πισσαλιφῆς ἡ πεπισσωμένη. Quomodo autem hæc per ι solum scribantur, sicut et συναλιφῆ,

A de cujus orthographia ibi sermo est, illa autem per ει, ibid. docet. Sed quæ ab eo illic traduntur hæc de re, non usquequaque vera esse docet συναλοφιῆ, quod alibi, et quidem passim fere, cum οἱ scriptum reperitur. Ibidem et τοῦ ἀλοφιῆ ac τοῦ ἀλοιμῶς fit mentio. Vide p. 1561. in. [" Ἀνήλειπτος, Ἀνηλιφῆς, Wess. ad Herod. 225. Stephan. Dial. 58. \* Ἀνήλειφος, Crus. ad Suet. 337." Schæf. Mss. " Ἀνηλιφῆς, Suid. v. Ἀλειφατι. \* Ἀνήλειφος, \* Ἀνήλιφος, Dio Cass. 829." Wakef. Mss. In Oribasii Collect. Matth. 301. et Bekkeri Anecd. Gr. 1, 396. perperam scribitur ἀνείληπτος pro ἀνάλειπτος s. ἀνήλειπτος. Ἀνήλιφος, Philagrius Oribasii p. 61. Matth. ET] " Ἀνηλειψία, ἡ, Non ungi, vel Non unctum esse, " Unctionis intermissio, aut Squalor e diutius intermissa unctio. Polyb. 3, (87.) Ὑπό τε τοῦ ψύχους καὶ τῆς ἀνηλειψίας, ἔτι τῆς διὰ τῶν ἐλῶν πορείας καὶ " ταλαιπωρίας." [" Toup. Opusc. 1, 581." Schæf. Mss.] [\* " Διηλιφῆς, ὁ, ἡ, Brunck. Soph. 3, 401." Schæf. Mss. vox dubia, judice Schneider. Lex.]

" Νηλιφεῖς οἰκίαι, Domus recens illitæ. Aristot. " Probl."

" Νηλιφῆς, i. q. ἀνηλιφῆς, Non unctus, Non illitus."

[\* Ὑπηλιφῆς, Unctus pice, ET \* Ἀννηλιφῆς, Pice non unctus. Etym. M. 61. Οἶον ὑπηλιφῆς, ἀννηλιφῆς, σημαίνει δὲ τὴν ναῦν τὴν μὴ ἀλιφθεῖσαν πίσση.]

ἈΛΕΩ, ἔσω, εκα. Molo. Plut. (Sympos. S. S. 6, 598.) "Οτι μὴ βούλεται πράγματα ἔχειν ἀλῶν τὰ σιτία καὶ πέτρων ἑαυτῶ. Aristoph. Nub. (1358.) κάχρους γυναικ' ἀλοῦσαν. Ἀλέσας, aor. 1. ap. Diosc. unde et ἀλεσθεῖς, aor. 1. pass. ap. eund. Apud Aristot. Probl. 6. Ἀλούμενος λίθος, Lapis qui molitur, i. e. mola frangitur et conquassatur. Ἠλῶν etiam reperitur ap. Athen. tanquam ab ἀλάω, nam ab ἀλέω esset ἦλῶν. Ἀλήσω quoque fut., sicut et ἀλήσας aor. 1., quidam tribuunt verbo ἀλέω: sed rectius, meo quidem iudicio, ab ἀλήθω deducunt. Nisi forte quis ab ἀλάω deducere vellet, unde et ἦλῶν modo deduximus. Sic ἀλήλεκα et pass. ἀλήλεσμαι quidam ab ἀλέω, alii ab ἀλήθω derivant: ut ἀηλεσμένος σῖτος, Molitum frumentum, Herod. (7, 23.) et Thuc. Item ἀηλεσμένος βίος metaphora proverbiali, Molita vita, vide ap. Erasm. " Ἠλεσμένος, Molitus, Diosc. 1, 38. pro " quo Attice ἀηλεσμένος." [" De fut., Mæris 17. et n. ubi omnino de h. v. item ad 216. Wytttenb. ad Plut. S. N. V. p. 21. ad Mær. 234. Thom. M. 31. Valck. Diatr. 186. ad Diod. S. 1, 188. Musgr. Cycl. 239. Ἀλεῖ, μύλα, ἄλει, Plut. Mor. 1, 621. Ἀηλεσμένος βίος, ad Diod. S. 1. p. 20. Molo, Subagito, Brunck. Aristoph. 2, 119. Jacobs. Anth. 11, 295. Ἀλῶ, fut., Brunck. Aristoph. 2, 120." Schæf. Mss. " Arch. 24." Wakef. Mss.]

" Ἀλέω, Molo, Vito. Utriusque signif. meminit " Hes. Affert enim ἄλεε pro φύλασσε: et ἀλεῖ pro " ἀλήθει, et ἀλεῖτω pro ἀληθέτω. Affert tamen et " ἀλεῖν pro οἰκεῖν. || Ἀλέουσι, Gal. ap. Hippocr. " exp. ἀθροίζουσι, Congregant."

Ἀλεστέον, Posit. adv. Molendum est, Molere oportet. Item Ἀλεστέος, ἑα, ἑον, Molendus, da, dum. D Diosc. 5, 95. ἀλεστέον ἐν χειρομύλωνι, Trusatili mola terendum, ut vertit quidam.

[\* Ἀλεσις, ἡ, Molitura. Geopon. 2, 32. 9, 19.]

[\* Ἀλεσμα, τὸ, Molatio, Gl. " Fischer. Palæph. p. lxxi. (e Tzetzæ Chil. 10, Hist. 32. v. 425. Ἀφάντον μύλον ἀλέσματα.) ET \* Ἀλεσμός, ad Charit. 570." Schæf. Mss. || Ἀλεσμός, Contritio. Ignat. ad Rom. 5. Πῦρ, καὶ σταυρὸς, θηρίων τε συστάσεις, ἀνατομαί, διαφέσεις, σκορπισμοὶ ὀστέων, συγκοπαὶ μελῶν, ἀλεσμοὶ ὄλου τοῦ σώματος, καὶ κολάσις τοῦ διαβόλου ἐπ' ἐμὲ ἐρχέσθω, μόνον ἵνα Ἰησοῦ Χριστοῦ ἐπιτύχω. " Eunap. V. Max. p. 83. Μικρὰ γὰρ καὶ ἡ Περωῶν λεγομένη σκάφευσι, καὶ οἱ γυναικεῖοι τῶν Ἀρτάβρων ἀλεσμοὶ πρὸς ἐπιφερομένας ὀδύνας τῶ σώματι. Ita scribo cum Antiquario Codicis Regii, pro edito ἀλισμοί. Parva enim supplicia sunt, scapharum illud ap. Persas, et muliebres Artaborum contritiones, præ tormentis corpori ejus illatis." Coteler. " Euseb. H. E. 3. 36." Kall. Mss. Cf. Συναλέω.]

[\* Ἀλέτης, ὁ, ἡ, Gl. Molendinarius, Molitor, Mola-

tor : \* 'Αλητής' Molitor. Lex. Xenoph. UNDE \* Key-  
χραλέτης, ὁ, Galeno Milii molitor, Qui milii grana  
mola frangit. ET \* 'Υδραλέτης, ap. Strab. 834. pro  
Mola aquaria, ET \* 'Υδραλεσία s. \* 'Υδραλεία, ἡ, pro  
eodem. Hesych. 'Υδρομυλοι' ὑδραλεία ἀπὸ ὕδατος.]

[\* 'Αλεστός, ἡ, ὄν, Ad molendum pertinens. UNDE  
\* 'Νεάλεστος, (ὁ, ἡ,) Recens molitus. Schol. Nic.  
Alex. 410." Wakef. Mss.]

" 'Αλεστὴ, ἡ, Acus, Gluma, ut accipiunt in Josephi  
" A. J. Φρύξαντες τῶν σταχῶν τὸ δράγμα, καὶ πτίσαντες,  
" καὶ καθαρὰς πρὸς ἀλεστῶν τὰς κριθὰς ποιήσαντες. Sic  
" enim ea verba interpr., Spicarum fasciculum ma-  
" nualem torrent et pinsunt, hordeumque ab aceribus  
" et glumis repurgant. Nam dum in pila tunditur  
" et pinsitur hordeum, suo involucro et ἐλύτρω nuda-  
" tur, et decorticatur s. excastratur, ut Plin. et  
" Scrib. Largus loquuntur. Nisi ἀλεστῶν nomine ac-  
" ciπiendi sint potius Furfures hordei moliti s. mola  
" fracti."

" Αλετος, ὁ, Molitio, Molitura, Ipsa molendi actio.  
Plut. Probl. Rom. μυλήφατον, inquit, Hom. (Od. B.  
355.) appellat ἀλφίτον metaphorice, quasi φονεύμενον  
ἐν τῷ ἀλέτῳ καὶ φθειρόμενον. Dicitur autem ἀλετος  
eadem forma, qua ἄροτος ab ἀρώ. Apud Eust.  
ἀλετὸς scriptum reperio cum accentu in ult.: sic et  
in alio Plut. loco. 'Αλητος autem vide post 'Αλήθω.  
[Plut. Antonio 45. Καὶ τῶν πρὸς ἀλετὸν σκευῶν οὐκ  
εὐποροῦντος. " Plut. 2, 289." Wakef. Mss.]

'Αλετῶν, ὄνος, ὁ, Pistrinum, ap. Athen. nisi sit leg.  
ἀλετρῶν, inquit Bud. Sed hanc dubitationem Budæi  
eximit Eust. legens et ipse ἀλετῶν ap. eund. Athen.  
et dicens esse nomen περιεκτικόν. [Athen. 263. J.  
Poll. 7, 19. 10, 112. Hellad. Chrestom. 17. Meurs.]  
" 'Αλετῶνα, Hesychio οἱ τοῖς μύροις ἐπιθέμενοι, sed  
" hæc suspecta sunt." [Cf. Schneider. Lex.]

'Αλετρὶς, ἴδος, ἡ, Molitrix, Molitoris uxor, Od. Υ.  
(105.) Φῆμην δ' ἐξ οἴκου γυνὴ πρόερχεν ἀλετρὶς. Alio  
nomine μυλωθρὸς, ut vult Schol. Aristoph. [" Ruhnk.  
Ep. Cr. 158. Valck. ad Il. 22. p. 62. ad Timæi Lex.  
63. ad Callim. 1, 191. Heringa Obs. 183. Jacobs.  
Anth. 8, 320. Musgr. Iph. T. 198. 'Αλέτρια, Valck.  
l. c." Schæf. Mss. Aristoph. Lys. 643.]

[\* " 'Αλέτριος, Plut. 6, 7. p. 693." Kall. Mss.]  
'Αλετρέω, i. q. ἀλέω. Od. H. (104.) Αἰ μὲν ἀλε-  
τρέουσι μύλης ἐπι μήλοπα καρπόν. [" Lyc." Wakef.  
Mss.] ET 'Επαλετρέω compositum, idem signif.  
Apoll. R. [1, 1077.]

'Αλετρίβανος, ὁ, vide 'Αλς: nam deductum puto  
ἀπὸ τοῦ ἄλας τρίβειν, potius quam ab ἀλεῖν et τρίβειν.

'Αλειαρ, ατος, τὸ, Farina, frumenti proprie, ut  
ἀλφίτον, hordei, Eust. 'Αλείατα plur. num. est ap.  
Ety. qui et per syncopen ἀλεῖα ex eo format,  
addens posse et Coctam farinam sic appellari. || Di-  
citur, inquit, et ἀλητον. Vide post 'Αλήθω.

" Καταλέω, Commolo, Mola frango. Hippocr. de  
" Ant. Medic. Ἐκ μὲν οὖν τῶν πυρῶν βρέξαντες καὶ  
" πτίσαντες πάντα καὶ καταλέσαντες καὶ διασίσαντες,  
" καὶ φρύξαντες καὶ ὀπτήσαντες, ἀπετέλεσαν ἄρτον. U-  
" titur et alibi sæpe, itemque Herod." [" 139. 357.  
Aristoph. Fr. 244." Schæf. Mss. Athen. 418. 447.  
unde κατήλεσαν 541. " Philo J. 1, 63. Hippocr.  
405. 639. Fut. ἔσω, Strabo 398. lxx." Wakef. Mss.]

[\* Συναλέω, Commolo, Comminuo. Geopon. 15, 2,  
23. 'Ομοῦ ταῖς σαρκὶ τὰ ὀστέα συναλοῦντες. Sed f. l. συν-  
αλοῦντες. Vide Schneider. Lex. et cf. 'Αλεσμός.]

" 'Αλευρον, τὸ, ex ἀλέω per pleonasmus literæ v,  
ut docet Eust. proprie idem esse volunt quod ἀλειαρ,  
sic tamen ut illud longe sit usitatius quam hoc.  
Plato de Rep. 2. (236.) Θρέψονται δὲ ἐκ μὲν τῶν  
κριθῶν ἀλφίτα σκευαζόμενοι, ἐκ δὲ τῶν πυρῶν ἀλευρα.  
Herod. "Αλευρά τε καὶ ἀλφίτα ἐποιοῦν. Apud Diosc.  
4. ἀλευρον ἢ ἀλφίτον, Farina aut Polenta, vertitur a  
quibusdam. || Constat tamen dici ἀλευρον, de  
Farina etiam hordeacea; nec enim reperitur dun-  
taxat τὸ ἐκ πυρῶς s. πυρῶν ἀλευρον, s. πύρινον ἀλευρον,  
ut ap. Gal.; sed etiam κριθινον ἀλευρον, ap. Aphrod.  
Probl. 2. || Nec vero dicitur ἀλευρον duntaxat  
πυρῶν, vel κριθῶν, sed generaliter de Qualibet farina;  
unde ἀλευρον κνάμου, Diosc. 3. Farina fabacea. Lo-  
mentum fabæ vertit quidam Interpres. Sic ἀλευρον

αἰρῶν, Farina lolii. Item ἀλευρον ὀρόβων, Farina  
erborum, ap. Gal. ἀλευρον τήλεως, Farina fenigræci,  
Diosc. 2. [" Thom. M. 903. Schneider. ad Anab. 84.  
Herod. 557. Zeun. ad Cyrop. 442." Schæf. Mss. Herod.  
7, 119. Glossæ: "Αλευρον Farina, hic Pollinis.]

'Αλευρίτης, ὁ, Farinarius, vel Farinaceus, E farina  
frumenti constans, proprie. Apud Athen. (115.)  
ἀλευρίται ἄρτοι in tertio genere ponuntur post σεμιδα-  
λίτας et χονδρίτας, ut annotat Bud. [Athenæus Ori-  
basii 1. c. 2. Πυρὸς σητάνιος καὶ ἀλευρίτης.]

[\* 'Αλευρώδης, ὁ, ἡ, Farinaceus.]  
" 'Αλευροδοῦντες, ap. Anticlidem Genus πέμματε,  
" teste Hes."

[\* " 'Αλευροθήκη, ἡ, A Flour or Corn-basket, He-  
sych." Wakef. Mss.]

" 'Αλευρόμαντις, (εως, ὁ,) Hesychio dictus fuit  
" Apollo, διὰ τὸ καὶ ἐν ἀλεύροις ματεύεσθαι, Quod  
" e farina etiam vaticinia daret." [Clemens p. 10=9.]  
'Αλευροποιέω, Farinam facio, Molo, Pinso.

[\* " 'Αλευροποιία, (ἡ,) ad Od. Σ. 27." Schæf. Mss.]

'Αλευρότης, ἡ, Cribrum quo ἀλευρον, Farina, cri-  
bratur. Nam e σῆθω σῆσω fit σῆσις, et mutato σ in  
τ, τῆσις, ut e Philone Ety. docet, exponens etiam  
κόσκινον, uno verbo, et ἀλευρόττης duplici ττ scri-  
bens, ut sit alterum e pleonasmō. Apud J. Poll. (6,  
74. 10, 114.) tamen unico τ scriptum reperitur  
ἀλευρόττης, quod quidem ἀπὸ τοῦ κοσκίνου distinguit.  
|| In VV. LL. ἀλευρόττης exp. Tenuissimum farinæ;  
cujus expositionis auctorem Suidam duntaxat reperio.  
[" Ad Timæi Lex. 80. Pollen, ad Mær. 330." Schæf.  
Mss. Hesych. v. Διάττος. Bekkeri Anecd. Gr.: \* 'Α-  
λεύραττις ἀγγεῖον εἰς ἄλευρα.]

'ΑΛΗΘΩ, ἡσα, κκα, Molo. Pro ἡληκα sæpius dici-  
tur ἀλήλεκα, Attico more: unde et ἀληλεκέαι in  
infin. in Anthol. (Nicarch. 33.) Et participium ἀλη-  
λεσμένος, Molitus, ut ἀηλεσμένος σίτος, ap. Herod.  
(7, 23.) et Thuc. Ex ἀλήθω est et ἀλήσας particip.  
aor. 1. ap. Athen. De ἀλήλεκα autem et ἀλήλεσαι,  
vide paulo ante in 'Αλέω. [" Pierson. ad Mær. 18.  
234. Thom. M. 31. Phrynich. Ecl. 58. Jacobs.  
Anth. 8, 264. 9, 471." Schæf. Mss. " Clem. Alex.  
284." Wakef. Mss.]

[\* Συναλήθω, Commolo, Gl.]  
[\* " 'Αλησμός, ad Char. 570." Schæf. Mss.]  
" 'Αληθινόν, Hesychio κοπανιστήριον, Pistillum,  
" nimirum ab ἀλήθω."

" Αλητον, τὸ, pro ἀλευρον. Erotian. Ety. Apud  
Hesych. autem ἀλητὸν scriptum reperio cum accentu  
in ult. [UNDE \* 'Αλητοειδής, ὁ, ἡ, Farinæ similis,  
epith. urinæ ap. Hippocr. 443, 24.]

" 'Αλήσιον, Hesychio est πᾶν τὸ ἀηλεσμένον,  
" Omne molitum, vel potius Quod molī potest."

" 'Αληθέω, pro Molo afferunt VV. LL. sed sine  
" exemplo; dicitur enim potius ἀλήθω."

'ΑΛΕΩ, vel potius ejus passiv. 'Αλέομαι, Vito,  
Caveo. Il. Σ. (586.) Ἰστάμενοι δὲ μάλ' ἐγγύς ἵλασσαν  
ἡδ' ἀλέοντο. Et E. (34.) Διὸς δ' ἀλεώμεθα μῆνιν. Et  
compos. Ἐξαλέομαι, idem. Unde ἐξαλέω, ap. Apoll.  
R. (1, 490.) De derivatione autem hujus vocis ab  
ἀλέα, vide paulo post in 'Αλεεῖνω. [" 'Αλέασθαι,  
Brunck. Anal. 2, 301. Theogn. 589. Toup. Opusc.  
1, 142. Kuster. Aristoph. 106. b. 'Αλέασθε, Nicias  
6. Crinag. 32. Jacobs. Anth. 9, 383." Schæf. Mss.  
Oppian. H. 5, 432. ἀποπροπάδην ἀλέονται.]

'Αλεῖ, ἡ, Vitatio, Effugium. Il. X. 300. Νῦν δὲ δὴ  
ἐγγύθι μοι θάνατος κακός· οὐδέτ' ἀνευθεν, Οὐδ' ἀλεῖ,  
i. ἀποφυγή. Hesiod. "Εργ. (2, 162.) δέρματα vocal  
ἕτοῦ ἀλεῖν, ad verbum, Vitationem pluviae, i. e.  
Præsidium adv. imbrem. At vero auctor interpreta-  
tionis ad verbum inepte reddidit Pluviae teporem.  
Hesiodi locus est hic, Δέρματα συρράπτειν νύμφῳ βοός,  
ὄφρ' ἐπὶ νύτῳ Ἰετοῦ ἀμφιβάλῃ ἀλεῖν, Pelles consuito  
nervo bovino, ut humeris induas (illas) præsidium  
adversus pluviam et tutamen, quod per appositionem  
dictum est. Pro quibus illa interpretatio habet, Ut  
super humerum pluviae arceas teporem, perperam  
ἀμφιβάλῃ etiam reddens. Scribo autem ἀλεῖ potius  
quam ἀλέη, ad differentiam τοῦ ἀλέη pro ἀλέα, Calor,  
licet vulg. Hom. exempl. et ipse Eust. ἀλέη habeant.

In duobus certe illius vet. exempl. ἀλεῖ legitur: sic, A et ἀλεῖν in Hesiod. l. c. multæ etiam Edd. vulg. habent. Nunc enim omnes consulerè non licuit. [Theophyl. Ep. 61. Ὁ γεωργὸς ἐπὶ τὴν ἑαυτοῦ ἀλέαν κατέφυγε. "Voss Myth. Br. 1, 126. Heyn. Hom. 8, 301." Schæf. Mss. Vide Ἀλέα.]

Ἀλεωρῆ, Ion. pro Ἀλεωρᾶ, i. q. ἀλέη, et ab ἀλέω itidem formatum, adjectione syllabæ ρη, ut vult Eust. Est igitur ἀλεωρῆ, Evitatio; ut Π. Ω. (216.) οὐτε φόβου μεμνημένον, οὐτ' ἀλεωρῆς. Hesiod. "Ἔργ. (2, 22.) χειρῶν τε λύσι, λιμῶ τ' ἀλεωρῆν. || Apud Aristot. autem ἀλέωρα, nam ita scribitur cum accentu in penult. est, ut ait Bud. Suffugium, Tutamen, Munimentum. Item, Corporis integumentum et vestitus. Quarum signif. exempla ipse non addit: sed hæc esse possunt. H. A. 9. Τῆς περὶ τοὺς ἰεράκας ἔνεκα ἀλεώρας, Tutaminis vel munimenti gratia adversus accipitres. Pro quo alii, Vitandæ injuriæ accipitrum gratia. Idem de Part. 4. Τὴν περὶ τὸ σῶμα ἀλεώραν. Sic et ap. Hesiod. ἀλεῖν modo exposui Præsidium et Tutamen, de pellibus corpori itidem circumpositis. ["Heyn. Hom. 6, 285. 7, 783. 8, 633. Valck. Callim. 291. ad Herod. 693. \* Ἀλεωρᾶ, Calor, Diod. S. 1, 199." Schæf. Mss. "Remedium, Levamen, Ἀλεωρῆν τινα εὐρήσονται, Herod. 9, 6." Schweigh. Mss.]

"Ἀλεαρ, Hes. esse dicit \* ἀλεωρίαν, vel πολυωρίαν." ["Ἐξαλέω, Ilgen. Hymn. 572. ἐξαλέομαι, Heyn. Hom. 7, 560." Schæf. Mss. Apoll. R. 2, 319. 339.]

Ἄλεω, per epenth. τοῦ υ, i. q. ἀλέω, ἐκκλίνω, inquit Eust. Hujus aor. ἤλενα: unde ἤλενάμην et ἀλενάμενος ap. Hom. Π. Ε. (28.) Τὸν μὲν, ἀλενάμενον, τὸν δὲ, κτάμενον παρ' ὄχεοφιν. Sed habemus præsens hujus verbi tempus, Od. Ε. (400.) Ὀφρα καὶ ἄλλως πτωχὸς ἀλευέται ἡπεροπεύειν. Et Π. Π. (711.) Μῆνιν ἀλευόμενος. Et compos. Ἐξαλεύομαι pro eodem, unde ap. Soph. (Aj. 656.) Μῆνιν βαρείαν ἐξαλεύσωμαι θεᾶς. ITEM compositum Ὑπαλεύομαι, ap. Hesiod. ("Ἔργ. 2, 378.) βροτῶν ὑπαλεύεο φήμην.

Ἄλενε, etiam reperitur ap. Hes., quod exp. φύλαξαι, Cave. Est autem ἄλενε ab ἀλέω. Sed suspecta esse potest in Hes. scriptura τοῦ ἄλενε, tanquam locum occupantis τοῦ ἄλεναί. Sic et in isto proverbiali hemistichio, ἄλεν' ἀπὸ μείζονος ἀνδρὸς, diphthongum αἰ aliquis fortasse ablatam crediderit, non vocalem e, ut sit pro ἄλεναί, non pro ἄλενε. Verum Suid. ἄλενε habet et ipse: addens Iones uti eo pro φύλαξαι. Quibus illud proverbiale hemistichium subjungit.

Ἀλέασθαι, ex ἀλεύασθαι, ut opinor, factum, rejecto ν quod ex epenth. accesserat, itidem ut præcedentia, pro Vitare, Cavere. Od. I. (274.) Ὅς με θεοὺς κέλευι ἢ δεδίμεν ἢ ἀλέασθαι. Et Π. Υ. (302.) μόριμον δέ οἱ ἔστ' ἀλέασθαι. "|| Hes. ἀλέασθαι exp. non solum "φυλάξαι et ἀναχωρεῖν, sed etiam πηδησαι, pro quo "scr. potius ἄλασθαι, item θερμαίνεσθαι. Properi- "σπόμενος autem ap. eum scriptum est." Et compos. Ἐξαλέασθαι, Idem. Hesiod. ("Ἔργ. 1, 105.) Διὸς νόον ἐξαλέασθαι. At cum gen. nove ap. Apoll. R. (2, 319.) ἐξαλέασθαι τῶν. Sed gen. hunc dedit isti verbo, vi præpositionis ἐξ: ut sit ἐξαλέασθαι τῶν tanquam ἀλέασθαι ἐκ τῶν, pro Evadere ex his, Effugere ex his. Et compos. 2. Ὑπεξαλέασθαι, quasi dicas, Furtim s. Clam evitare, aut effugere, ["Heyn. Hom. 7, 36." Schæf. Mss.]

"Ἀλεῦσαι, Hesychio ἀδοξῆσαι: Apud quem repono "ἀλεῦν pro ἀλεύρειν, quod exp. ἀπιστάναι, acci- "piens forsam pro Abscedere et declinare."

"Ἀλεύω, Paul. Sil. 66. Heyn. Hom. 5, 707. Lobeck. Ajac. p. 283. Brunck. Soph. 3, 495. A- verto, Depello, Brunck. ad Æsch. S. c. T. 88. Valck. Phæn. p. 439. Ἀλεύομαι, Valck. Phæn. p. 72. ad Π. Π. 711. Ἀλενάμενος, Heyn. Hom. 5, 8. 90. 7, 733. 8, 299. Ἀλέομαι, ἀλεύομαι, 8, 38. 289." Schæf. Mss. Æsch. Prom. 567. S. c. Th. 88. Suppl. 537. cf. Ἀλεύω. Ἀλεύμενος, Simonides de Mulier.]

"Ἀπαλεύομαι, Devito, s. Evito, Effugio. Nicand. "Ther. (386.)—οὐδ' ἀπὸ δίψος ἀλεύεται ἰεμένη περ. "Ubi Schol. quoque exp. ἐκκλίνει καὶ ἰαται τὴν δίψαν "αὐτῆς. Sed notandum in textu Nicandri haberi "ἀλέξεται: secundum quam scripturam ἀπαλέξεται

"est Depellit, Proffigat." [Cf. Schneider. Lex. "Schol. Nic. Ther. 396." Wakef. Mss.]

["Ἐξαλεύω, Lobeck. Ajac. p. 318. Brunck. Ajac. 656. Wessel. Obs. 163. Et Ὑπαλεύομαι, Wakef. Georg. p. 26." Schæf. Mss. \* "Καταλεύω, Hes." Wakef. Mss.]

Ἀλεεῖνω, Effugio, Evito. Cum accus., Od. N. (148.) Ἀλλὰ σὸν αἰεὶ θυμὸν ὀπίζομαι, ἧδ' ἀλεεῖνω: Π. (477.) ἀλέεινε δ' ὑφορβόν. Et cum infin., Π. Z. (167.) Κτεῖναι μὲν ῥ' ἀλέεινε. Ἀλεεῖνω, inquit Etym. τὸ ἐκφεύγω καὶ ἐκκλίνω, οἷον εἰς τὴν θερμασίαν ἐκ τοῦ ψύχους ἀποφεύγω. Ἀλεεῖνω, Effugio, Evito, quasi A frigore ad calorem confugio. Idem et in Ἀλεύω tradit. At contra in ἀλέασθαι dicit esse proprie Ex igne effugere. Ego hæc frivola esse commenta existimo: quod si et mihi comminisci aliquid liceret, dicerem ex α priv. et λεὼς fieri ἀλέω, ut sit ἀλέω: vel potius passiv. ἀλέομαι, Vito, Declino, Caveo, quasi a populo me subducens. Ceterum quod ad formationem verbi ἀλεεῖνω attinet, Eust. vult a them. ἀλέω esse ἐξ ἐπερθέσεως quidem, ἀλεύω, at ἐκ παρα- γώγου verbum istud ἀλεεῖνω. "|| Hesychio ἀλεεῖνω "est non solum ἐκκλίνων, sed etiam εὐλαβοῦμενος." ["Jacobs. Anim. 159. Heyn. Hom. 4, 456. 7, 179. 8, 499. ad Hom. V. p. 46." Schæf. Mss. "De via verto, Hom. H. in Merc. 239." Wakef. Mss.]

Ἀλεεῖνός, (ἦ, ὄν,) Vitandus, Effugiendus, Fugiendus: et e consequenti, Malus, Perniciosus. Phocyl. (64.) Πάντων μέτρον ἄριστον, ὑπερβασίαι δ' ἀλεεῖναι, Exces- sus autem evitandi, ut qui videlicet perniciosi sint. [Vide Ἀλέα, Calor.]

Ἀλύσκω, ξω, tanquam ab ἀλύω, Evito, Effugio, Declino. Od. X. (363. 382.) ἀλύσκων κῆρα μέλαιναν: Υ. (328.) Σκύλλην θ' ἦν οὐ πόποτ' ἀκήριοι ἄνδρες ἄλυξαν: Γ. (297.) σπουδῆ δ' ἠλυξαν ὄλεθρον: Κ. (269.) ἀλύξαιμεν κακὸν ἡμᾶρ. Jungitur et genitivo ap. Soph. (Antig. 488.) οὐκ ἀλύξεται Μόρον κακίστου. || No- tandum est autem alicubi fugam non signif. ἀλύσκω: ut Od. M. (335.) Ἄλλ' ὅτε δὴ διὰ νῆσον ἰὼν ἠλυξά ἔταιρος, hic ἠλυξά non signif. ullam fugam, ut anno- tat Eust. sed simpliciter Declinare et esse extra illorum conspectum, videlicet propter loci inter- vallum. Sed quomodo ἀλύσκω a th. ἀλέω ortum dicemus? Non video quid vetet quin ut ab ἀλέω fit ἀλεύω, unde ἀλεύασθαι interjecto ν, quo vice versa rejecto, fit ἀλέασθαι: sic ex ἀλεύω formemus ἀλύω, abjecto ε a quo deinde ἀλύσκω. Ab ἀλύω certe, si- gnificante ἀδημονῶ et ἀμηχανῶ, non video qui deduci queat, licet ita censuerit Eust. Videat autem lector num alteram hanc conjecturam sequi malit, ut vide- licet sit ἀλύω ab ἀλέω, pro quo potius dicitur ἀλέομαι, ut ante docui, sicut a πηδάω fit πεδύω, mutato etiam η in ι, et a πλήθω sit πληθύω. ["Ruhnck. ad H. in Cer. 262, Ep. Cr. 112. ad Mær. 65. Toup. Opusc. 2, 292. Jacobs. præf. ad B. et M. p. xxix. Mitscherlich. H. in Cer. 182. Ilgen. Hymn. 541. Valck. Callim. 69. Brunck. Antig. 488. Jacobs. Anim. 159. Anth. 7, 351. Boissonad. in Philostr. 610. Heyn. Hom. 6, 203. 8, 252. Lobeck. Ajac. p. 318." Schæf. Mss. Soph. El. 627. Hesiod. "Ἔργ. 363. ἀλύξεται, αἴθοπα λιμόν. Ubi Par. ἀλέξεται. Apoll. R. 4, 57. "Cum gen., Quint. Smyrn. 14, 398." Wakef. Mss.]